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2013 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

I 

Data di presentazione 

UN I 

( çenzia 
... ___ ntrate 

COGNOI.-1E NOME 

ICALZAVARA BARBARA 
Periodo d 'imposta 2012 

CODICE FISCALE 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali (art. 13, 
D.Lgs. n. 196, 2003) 

Fina lità 
del trattamento 

Dati persona li 

IclLIziBIBIRI7111 EI4161 FI21 0151 wl 

Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in maleria di protezione dei dati personal i", prevede un sistema di garanzie a tutela del 
trattam enti che vengono effettuati sui dati persona li , . 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati c01tenuli nella presente dichiaraZione e quali sono i dinttJ riconOSCiuti al 
cittadino. 

Il Ministero dell 'Economia e delle Finanze e rA~enzla dene Entrate, deSiderano informarla, anche per conto degli .altn soggelll a CiÒ tenuti, 
che nella dichiarazio ne sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell 'Economia e delle Finanze, dall'AgenZia delle 
Entrate e dai soggetti inte rmediari individuali da lla legge (centri di assistenza fiscale , sostituti d'imposta, agenzie postali. associazioni di 
calegoria e professionisti) per le finalità di liqUidazione, accertamento e riscossione de lle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sens i del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e de lle Finanze e dell'AgenZia delle Entrale possono essere comunicati ad altri sog~ettipubblici 
(quali, ad esempio, j Comuni. l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento , ovvero, quando tale comUnicaZione sia 
comunque necessaria per lo svolg imento di funzioni istituzion ali , prev ia comunicaZione al Garante della Pnvacy. 
Gli stessi dali possono, altresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

< 
z 

La maggior parte dei dal! richiesti nella dichiarazione (quali . ad esempio. quelli anagrafici, quelli reddituall e quelli necessari per la ~ 
determinazione del l'imponibile e del rimp osta) devono essete ind icati obbl iga toriamen te per non incorrere in sanzion i di caratlere ~ 
amministrativo e, in alcuni casi. di carattere penale . 
l'indiciJzionc dci numero di l elefono o cellulare, del falt: e dell'indirizzo di posta eleUronica e invece far:ol1ativa. e cansenle di ricevere g 
grat uitamente da ll'Agenz ia de l le Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze. novità. adempimenti e servizi offerti. 5 
Altri dati (ad esempio quell i relativi agli oneri deduCibili O per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. ~ 

------------------------------------------------------------------------------------------ ~ 
Dati sensibi li L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell ·art. 47 della legge 20 

magg io 1985 n. 222 e delle successive legg i di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell' lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura ·sensibile". 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie. ha anch'esso carattere facoltativO e 
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comporta ugualmente il confenmento di dati sensibili. 

------------------------------------------------------------ ~ 
Modalità 
de l trattam ento 

Tito lari 
del trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

La dichiarazione può essere consegnala a un intermediario previsto dalla legge (Cal, associazioni di categoria , professionisti) il quale invia I 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all 'Agenzia delle Entrale. 
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate , anche forniti. per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta): 
• con dati in possesso di allri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenzia li, assicurativi, camere di commerCIo. P.R.A.). 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gl i intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs . n. 196 del 2003. 
assumono la qualifica di "ti tolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
In particolare sono ti tolari : 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, pre sso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili : 
• gli intermediari , i quali, ave si avva lgano della facolta di nominare dei responsabili. devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

I "titolari del trattamento· possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale della SO.Ge.1. S.p.a., quale responsa~ile esterno del trattamento dei dati , in quanto partner 
tecnologico cui è affidala la gestione del sistema informativo dell 'Anagrafe Tributaria. 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art. 7 del D.Lgs. n. 1 96f2003, può accedere ai propri dati personali 
per verifica me l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli . aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarl i od opporsi al loro 
traltamento, se tra ttati in violazione di legge. Ta l i diritti possono essere esercitat i mediante richiesta rivolta a. 

Ministero dell'Economia e delle Finanze. Via XX Settembre 97 - 00187 Roma: 
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo. 426 cld - 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate , in quanto soggetti pubblici. non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali. 
GIì intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatoria per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili rela tivi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef elo a panicolari oneri deducibili o per i quali spetti la del razione deU 'imposta e per potert i inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato medianle la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scetta dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

La presente informativa v iene data in generale per tutti i titolari de l trattamento sopra indicati. 
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Codice fisca le(*) 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 
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ICLZBBR71E46F205W I 

,,, 
x n 

Modulo 
RW 

Il 
Quadro 

VO 

Il 
Quadro 

AC 

n 
Studi di 
senore 

n 

111 1111111111111 111 111 1111111111 11111111 
S_UNI1 3B02 

--Parametn Corren,., OIc11l,,;r.:,one o.ch ara:fOOII (IW\.~~.'. 
nel term",1 Intotl'lltiv.:l a 1...... ,nte9'aIIVB DPR 322198) 

Il Il Il Il 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

rCo~m~"~~=(O=S"~I~O~.~"~"~O)~d~i~"'~'~.~",--___ _______ ____ _ ..., Proviru:ia (sigla) rD~"~'~di~"~'~"='":----;;=_..., 

hILANO Il MI Il '06/05/1971 
Sesso 

fD;Irr.irelarela\i>.'8caselal 

Aceettazione 
eredil;!! lacen!e 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
Da como~are solo se 
~"arlata 00111 1112012 
aUa data di p"e5entaz,one 
della dwaraZlone 

TELEFONO Telefono 
E INDIRIZZO DI POSTA prefisso 
ELETTRONICA 

DOMICIU O RSCALE 
AL01~112012 

DOMICIUO RSCALE 
Al3111212012 

DOMICIUO ASCALE 
AL01/0112013 

Comune 

IMILANO 
Comune 

I 
Comune 

numero 

Uqu'dazione 
volonta ri a n 

Cellulare 

so" n 

BO [QrxJ 
Partola IVA eventuale 

g;:,,,,o g,omo mese anno 

'" " 

Provincia Ismla) 

I MI I 
Codice comune 

I F20S 
Provincia /Sl91a) 

I I 
CodICe comune 

I 
Codice comune 

" 

< 
z 
o 
z 
w 
> 

o 
o • w 

~ 
< 

", -I/Ij'~"" ~ ~ ••.. - -, . __________ ~ __ ~ __________________________________ -, _______ o 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COM?ILARE. 
SE RESIDENTE 
ALl·ESTERO NEl 2012 

Codice fisCille eSlero Stalo eslero di residenza Codice dello 51a lo estero 

~--------~I~I ~~ ______ ~I ~I __ ~ 
Lor:alllà di residenza Stato federalO. prOYlnCia. co"llea 

~I __________ ~II~ ______________ ~ 
Ind'fino 

c) Da compilare peri soli moòelll predisposlt su togli Slnllol,. ovvero su moduli meccanogra:lI:i Il slnSCla continua. 

NAZIONALITA' ~ 

[ill Estera 

Italiana 

" 
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Codice fisca!e(*) 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 
EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA', ecc. 
(~edere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

11111111111111111111 11 111111111 111111111111111111111 1111111111111111111111111111111111111111 
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CLZBBR71E46F205W Mod. N. 

Codice fiscale (obbliqa lo rio Data carica 
gKlrrlO mese anno 

COImome 

I 
Data di nascita 

gIOrno meSE: anno 

RJ:SliF..NZA A."lAGRAFlCA Comune (o Stato estero) PlOvincia sl~l.l 

(O SE DIVERSO) I 
DOMICILIO FISCALE ~~~~~~~~~~~~~~~============~ ~~~==;:;;;'-======~ Rappresentarlle Frazione, via e numero ci\lll:;o I IndirIZZo estero Telefono 

reSiden[~r~Slero I Ilprefi sso numero 

Data di inIzio rn""dur~ 

git>m" 
Da:" di fine rnoedum 

giornD me ... 
CodiCti fiscale 5<>ci&18 C ~n le dict'lia'snte 

D Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

FIRMA DELLA ~a~i~ RA RB Re RP RN RV CR RX es RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE LM 

~~~~!~~~~~~;"" D D [KJ [KJ [KJ [KJ [KJ D D D D D D D D D D D D D D D O 

< 
Z 
O 
< • > 

compi!ato e allegato i seguenti EC RU FC N. moduli IVA Invio avviso telematico all'intermediario D Invio comunicazione telematica anomalie D 
quadn (barrare le caselle che D D D dati studi d i settore all' intennediario 
interessano) I I 

o 

" " • 
~ 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'intermediario 

VISTO DI 
CONFORMITA' 
Riservato al CA.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA' 
c ~CONIUGE 
Fl" PRIMO FIGLIO 
f E FlGUO 
A • ALTRO FAMIUARE 
D "FIGUO DISABILE 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

EsclusI i telTeni an'es tero 
da includere nel Quadro RL 

Situazioni particolari n I rNI.-"FIR'''''$IESPItl''E'''''~'''~ "I IFIRMA del CONTRIBUENTE lodi:;nlpreserl'.i!Ia<kti>l=t::mP"fal!rl) 
IL CON SHISO >.L TRAnAMEO(TO lli:' 
o",n SHISIBlU EVENT1JALMENTE 
"'I>I""'TI NEL!.t.I>IC~AA'.ZU:"'E 

< 
Z 
O 
o • 
O 

Codice fiscale dell'intennediario 04405721004 I N. iscrizione all 'albo dei C,A.F. 1 28 • 
Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione I 1 I Ricezione avviso telematico I I ~kb~i~ree ta~r-;.~D~aJi~~'I~~k"m81Ica I < 

< 
> 
Z I I oio"'" "''''8 anno 

Data dell'impegno "11/07/2013 I FIRfv'.A DELL' INTERMEDIARIO I MARIO ROSARIO MIELE ~ 

Codice fiscale del responsabile del CAF I . I Codice fiscale del C.A.F I 
· w 

Codice fiscale del professionista 

I I 
Si rilascia il visto di conformila 
ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 

, I FlRMADEL RfSPONSABUDELCAF. O DELPROfESSIONISTA 

241/1997 

, 
ii 

· 
Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabi li 

Si attesta la certificazione ai sensi dell 'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

Relazione di parentl!la Codice ~ ""'" .. (l~ài::ar.1 <:Odo:. '''cM e~ COIIIU!!<'.'\CIIO ... non flScalrnente. C&r>CO) 

rc 1 CONIUGE 

1F1 PRIMO 
2 FIGLIO D 

IF ' A 
, 

3 D 

4 IF A D 

5 IF A D 

6 IF A D 

N,m(lsi 

I ~ 
I 
I 
I 
I 
I 

Ile anni 

, 

FRMA. DEL PROfESStONISTA 

I 
I 

Percentuale 
ci etrazKlne 
spettante 

, 
I 
I 
I 
I 
I 

· 
Detrazione :.: 1000/, _ 
affidamento , 

figli · , 

I i 
7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER FAMIGLIE CON ALMEN O 4 FIGLI I I 8 NUMERO FIGli RESIDENTI All'ESTERO ACARICO Da CONTRIBUENTE 

Possesso 
giorni % Reddito dominicale TItolo Reddito aglario 

l' .001 l' l' .00 1 l' Il ' 
RA1 Reddito dominicale 

imeonibile 

l'D 001 

RA2 l' .001 l' I l' .001 l' II' 
l'' .00 

RA3 l' .001 l' I i' 001 l' Il' 
l'' .00 

RA4 l' .001 l' I l' .001 l' Il' 
l'' .00 

RA5 l' .001 l' I l' .00 1 l' II' 
l'' .00 

RA6 l' .001 l' I l' .00 1 l' II' 
l'' .00 

RA7 l' .001 l' I l' .00 1 l' II' 
l'' .00 

RA11 1 Somma col. 10, 11 e 12: TOTAUe .00 

(') O" cDlltpilaf~ pe<' "01, m<>ddi ,ned'sposti Su togli '"'301i, ,,,,,,e,,, su moduli mecc,mDgraf,cl ~ s irisol .. conl .. ua. 
(" ) S anate le ","sella $\' sllfstta oelio SI~SSC len .. no c oella Sles .... U"~.à Immotoll.are del rige pr"cedente 

Canone di affitto 
in regime vincollstico 

l' .00 I 
Reddito agrario 

imponilille 

l'' .00 

l' . 00 

l'' .00 

r .00 

l'' .00 

r ,00 

l'' .00 

r .00 

l'' .00 

r .00 

l'' .00 

l' .00 

l'' .00 

l'' .00 

~articolari 

l' l' 
Reddito dominica le 

" ",. ni il 

" .001 

l' I l' I 
" .001 , 

I l' l 
" .001 , 

I l' I 
" .001 , 

I l' I 
" .001 , 

I l' I 
" .001 , 

I l' I 
' 2 .00 

" .00 I 

Es_n;:Jo~ .:: -
IMU 2 

d"~AP 

• 
• 

· 
• 
" 
, 

• 
, 

• 
" 

, 

l .. 
· , 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi del fabbricali 

Esclusi, fabbncatl all'estero 
da iIldudere nel Ouadro RL 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi a i contra tti 
di locaZione e comodato 

11111111111 11111111 111111111111111111111111111111111111111 111 1111111111111 111111111 111111111111111 
CLZBBR71 E46F205W 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

12.~~ 
2013 

CODICE FISCALE 

CLZBBR71E46F205W 

REDDITI 

f genzia 
......... ntrate 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re • Redditi di lavoro dipendente 

Mod. N. LJ 
RB 1 

RB2 

RB3 

RB4 

R85 

RB6 

Rendita catastale 

Rendita catastale 

Rendita catastale 

REDDITI Tassazione ordInaria Cedolare secca 21% 
IMPONIBILI Il 

,00 .00 

Canone 
di locazione 

.00 
Cenone CalÒ Coni nu... Codice 

dl loca2ione pafloCClMl1Xnll (' ~ Comune 

,DO 

Cedolare secca 19% 

" 
Canone 

d,locazione 

.00 

IMU dOV'f.a C..,oIar. Eserwone 
I il 2012 StlCU 1t.1U 

,00 

IMU dOV'.Jta C.colare E~e""""'" 
"".--,,'c'~;1"2.""2~:-:l sec;c.a 1t!U 

,00 

IMU dovula 
er il 2012 

,00 

Cedolare secca 19% REDDITI 
NON IMPONIBIU 

Abitazioni prim:ìtlill€ Immobili non 10000ti 

.00 " ,00 .00 

Rendita catastale Utilizzo g\O~osse~?OIfItuale 

l'ooIDell' 
Codi::e Canone C.1i Con.......... Codice 
canone "-"d""2".U",,'O"",,--, p.lrticQta~ ZI".,. n Comune 

ID I' ,0010 D Cl l'" 
IMU doV'.lia c.cotllr. E5fI"WOne 
oer il 2012 .ec.ea IMU 

ool n D 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare se~a 21% Cedolare seCCi! 19% 

IMPONIBILI ,) ,00 " .00 1~ ,00 
REDDtTI 

NON IMPONIBILI 
AbitaZlone principale Immobili non locali 

,00 " .00 
Possesso 

Rendita calzstale UWIUO giomi peroen:uale 

l'oolDel l' 
Canone Casi Como""'I- Codice IMU dovuta Ced"",e f5fl~oone 

di locazione par~o;dan ZIOOe IO) Comune ",-_"''''',."''"0"'''------, Nc::& IMU 
001 D D Cl 1'"001 n D 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca H!% 

IMPONIBILI 13 .00 ,. .00 's .00 
REDDITI 

NON IMPONIBILI 
Abitaziona principale Immobili non 10caU 

" ,00 ,00 

KeMlta catastale Utilizzo glo~osse~p::.en1\U11e fa~~ 

l' ,oalDel l' IDI' 
Canone Cas' COfIL'IUa- Codice U,lU dovuta c.~:M" Esenilone 

dl loca::,one PIIn.:ol3l1 t""'" (-I COmune "o_o~"',",'"o""'_---, •• :.c. IMU 
,001 D D Cl l'" ,001 n D 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare se~a 21·", Cedolare Se1:ca 19% REDDITI 
NON IMPONIBILI 

Abituione prhcipale Immobili non locati 
IMPONIBILI Il ,. 

,00 .00 ,00 ,00 .00 

RB10 TOTALI IMR~8~~L 'l .00 ,00 .00 " 282.00 17 .00 

R81 1 

Imposta Imposta 
cedolare secca 21% cedolare secca 19% 

l' 001 l' 0011' 

Tolale imposta 
cedolare secca 

001 
Cedolele secca ri5uIO~nt!l dal Mcd. 73012013 

Acconti sospesì Irattenuta dal sostitulo rimborsata dal sostituto credilo roITlnensalo F24 IMU Imnosta a debito t1lPOsla Il credilo , 
,00 11' 0011' ,001 l'' ,00 

Estremi di feol51razìone del contratto 
N. dirigo Mod. N. Dala ~ Numero e sol1onumero Cael lce ufficIO 

RB21 \ 
, , , • 

RB22 

RB23 

Dll!"eranza Acconto !RPEF 

l'' ,001 l'' ,001 
Contralti non Anno di 
SUp~Ogg presenlaZlone dich. ICI 

• 

lnwonlblle 
addivonale comunale 

Acconto 
addizionale comunale 

~~~~ ______________________ -O __ ~==~-----J-------------".o~o"---"---~~-----",o~o"-~----------__ ~.o~o~==============.o=o:, 3 
Indeterminato/Determinato ' l Redditi 2 6 • 7 57 ,00 _ 

~ ,00 ~ 
~ 

.00 i::l 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imposta del 19% 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quaU spetta 
la deduzione 
dal reddito compiesSÌ'VO 

11111 1111111111 1111111111111111111111111 111 111 11 111 11111 1111111111111111111 1111111111111 
CLZBBR71 E46F205W PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 12,oc", CLZBBR71E46F205W 

2013 REDDITI 

I genzia QUADRO RP - Oneri e spese 

... -. ntrate 
Mod. N. 

RP1 Spese senilarfe r 
, 

RP9 Interessi por mutuo c.cntra~ nel 1997 

,00 ,00 
per ro~pelO ediliZIO 

,OD 

RP2 Spesa sanilane poer famil llll'1 ncm a carico ,00 RP10 Interessi per mutUllpolecan per la 

RP3 Spe~ sanitarie per disabili ,00 
coslrUllone de~ abl!aliooe principa~ 

,OD 

RP4 Soese ~eicol l oor disabili 
, 

,00 R?11 Interessi per prestltJ D mutui agrari ,00 , , 
RP5 SrHlse per racqutsto di cani guida ,00 R?12 AssiruraZloni sulla vita ti contro gli infortuni ,00 

RP6 Spese sanbrie ra\e~\e In p!'8=eoorue 
, , 

,00 RP1 3 S;1esedi Islnruone ,00 

RP7 Interessi mutLli !pOIeCari acqUIStO atlll.ilzione pmooole ,00 RP14 Speselunellri ,00 

RP8 ::~Z~~jr,'~ :~~fZ~~ri 
R?15 Spese per addetti . n'assistenu personale ,00 

,00 RP16 ~esportragazzl l' ,00 
, 

,00 

RP17 ~~ss:..sa l' hl' ,00 RP18 (!~i~~s.l ' I l' ,001 RP19 ~~H " h l' ,00 

-RP20 TOTAlE SPESI:: SUL QUALE RatelZZaZlOIll spese Se e barrala la caseRa l.mdJCare IfllpOOo rata. 
DETERMINARE righi RP1. RP2 e RP3 altrimenti sommare RP1 col. 2. RP2 e RP3 

Sommare gk II1lport! Sommare gti mporti 
dal rloo RP.; <I RP19 di colonna 2 e colonna 3 

LA DETRAZIONE n 12 
,00 1 13 

,001 t ,001 

ContribuIi 
previdenziali 

RP21 ed assistenziali 

Assegno al coniuge 

CSSN-RC veicoli 

r ,0011' ,001 

001 
RP22 __ cC~o,do;~",-"fi"'o'cl,,-,,d'~IC'"Oc"o;""go' ___ -, _______ ---, 

l' I l' 
RP23 Contributi per addetti ai 

servizi domeshcl e familiari 

RP24 ErogaZioni liberali 2 favore di islilurioni religiose 

RP25 Spese mediche e di ass,stenza per disabili 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

,00 

,00 

::1 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Esell/sl dal sosutUIO NGn esclusi dal sasillul0 

RP27 Deducit>ilita ordinaria Il ,001 l' 001 

RP28 Lavorat~ri di prima 
occupazione l' 001 l' 001 

RP29 ~~~~~i~ri~q uilibrio ,00 ,00 

RP30 Familiari a carico ,00 ,00 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 

ESClusi dalsostlMo Duoli TFR Non esclusi dal sostituto 

,00 ,00 

~~ __ ~~ ______ ~R~P~3~2~T~O~T~A~L~E~O~N~E~R~I~E~S~P~E~S~E~D~E~D~U~C~I~B~IL~I~(S~O~m~m_a_re~g~';~;~m~po~rn~'~d~a~ri~90~R __ P2~'_a __ R_P3_'~) __________________ "-____________ ~,oo~ < 

Sezion e III A P«riooo Siluaziolliparlicolari Numero rate iS 
Spese per le quali Anno ~ Codice fiscale ~ ('..Xa A'"" 1iI;.:...... 3 10 rto t ~-I~= ~ 

0= ~n 
mpo , .. 

spetta la detrazione 
d'imposta del 36%, 
del 41 % o del 50"/. 
(interventi di recupero 
del patrimonio edilizio) 

Sezione III B 
Dati catastali identificativi 
degli immobili e albi dati 
per fruire dela detrazione 
del 36% o del 50% 

Altri dati 

RP41 ' 2012 3 ' 95509690 15 2 ~ ~ '--"- '1" 
RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 % {Righi col. 2 compilata con codice 1) 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERlvllNARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compilata con co:lice 2 o non compilata) 

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERlv'lINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con co:lice 3) 

N. d ordine COI1oomlll'" 
immob·t" 

RP51 t l I l' X I 
N. d'ordine Conoolnlnio 
immobile 

RP52r==J D 

CodIce comUM 

l' 
Codice comune 

l' 
Codice comune 

l' 

TI\! U\' 

I f l' I F 
TI\! LO 

I O D E 
TI\! U\' 

lODE 

SeI. urbJcomUM 
caunL 

FoglI(! 

l' l' 
Su. urllJcomune 

calaSI. 
Foglio 

l' l' 
SeI. urbJeomune 

calasI. Foglio 

l' l' 

Pertlctltle 

l'I 
Penlcelle 

l'I 
Particella 

l'I 

44 ,00 I~ 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

44 ,00 

Su~allefp(l 

l' 
Suba~emo 

l' 
Su~a~emo 

l' 
CONDUTTORE (estremi registrazione eonlrano) DDMANDAACCATASTAMENTO 

Cod. Utr>ClO O,. Numero 
PrOWlQ3 UII. Agenzi. 

A!.!. Enlta:e Terrt:onoIEn1.a", SIIIIe Numero e 1j.()1I0111,,,nero N. doroine 
RP54 immobile 0;n;I0mn:> ___ CDC':"'---__ -, • 

Irii' Il' lE r==J D l' IDI' ~ -s-e-z-;D-n--e-l-v---------------"--"nopo--L-L---1A-"1"-O--------c~~ •• c ri--.. ~""""~=I= ..... ="~~C----R-.,-..... --------N-,'-'-.1L------1L-s-,,-w--"-.. --------1L--------,-m-... U--"-,-,------'- ~ 
n~to ~ ;== :; 

t 
" i 
! 

Spese per le quali , r;-- ,.--- , • spetta la detrazione RP61 ,00 ,00 
d'imposta del 55% RP62 ,00 ,00 
(interventi finalizzati 
al risparmio energetico) RP63 ,00 ,00 

RP64 ,00 ,00 

RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 a RP64) ,00 

Sezione V 
Inquilini di alloggi adibiti ~ N. di gio.nl Percentuale N. di giorni Percentuale 

Dati per fruire di detrazioni RP 71 , l' I I 
I RP72 Lavoratori dipendentI che trasfenscono 

l' Il' per canoni di locazione ad abi tazione pnnc1pale la resIdenza por motivi dltavoro 

Sezione VI SpeslIlICQulslo mobili. 

,00 i RP83 
Codico 

Dali per fruire di altre RP81 Manlenimanto dei cani I RP82 elenrodornes~ci , TV. Altre detrazioni n 12 
detrazioni guida (Boflo.e le cesella) computer (ANNO 20091 ,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

Determinazione 
dell'imposta 

Altri dati 

111 11111111 11 11 1111 111111111111111111 111111 1111 111111 11111 111 11111 111111 Il 1111 11 11111111 11111 11111 
CLZBBR71E46F205W 

12,,,,~ 
PERIOOO D'IMPOSTA 2012 

2013 
I ge.nzi.a 

....... ntrate 

RN1 

RN3 

REDDITO 
CQMPLESSrvO l' 
Oneri deducibili 

CODICE FISCALE 

CLZBBR71E4 6F2 05W 

REDDITI 

QUADRO RN • Determin azione dell'lRPEF 

.00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5'" RN1 col. 2 - RN 1 col. 3 - RN2 - RN3. indicare zero se Il nsulta to è negativo) I 
RN5 IMPOSTA LORDA I 
RN6 Detrazione per coniuge a carico .00 

RN7 Detrazione per figl i a carico ,00 

RN8 Ulteriore detraZione per figli a carico ,00 

RN9 Detrazione per altri famUiari a carico ,00 

RN10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente l6 .00 
RN11 Detrazione per redditi dI penSione ,00 

RN12 Detrazìone per reddrti assimilati a quelli d lavoro dipendente e ahri redditi Il I 2 ,00 
RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CAAICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12) I 

,00 
RN14 

Detrazione canoni Totale detrazione ., 
di locazione Il 
(Sez. V del cuadro R?) I ,oo[ [' ,00 [ 

RN 15 DelraZlone pel oneri indicati nella SeL I del Q\Jadro RP (19% cle llimpono di rigo RP20) ,00 
RN16 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A ciel quadro RP (41 % dell'impono di rigo RP48) ,00 
RN17 Detrazione per spese indicate ne!la Sez. III-A del quad ro RP (36% dell"importo cii rigo RP<:9) ,00 
RN18 De:razione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (SO% dell"importo di rigo RPSO) 22 .00 
RN19 DelraZione oer gli onen di çui ana Sez. IV del quadro RP (S5% deU'lnporto 0'1 ngo RP65) ,00 

RN20 Detrazione per gli oneri dI cui alla SeI. VI del quadro RP .00 

RN21 DetraZIOne riconosciuta al personale del comparto Sicurezza, dllesa ti soccorso (Rigo RC13) .00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13.;. RN 14 col . 3 -I- somma dei righi da RN1S a RN21) I 
RN23 De:razlone spese sanitarie per determinate palolGgie (1 9% dell"importo 0'1 colonna 1 rigo RP1 ) ,00 

54 . 520 ,001 

54.520 ,001 

17.038 .00[ 

16 ,00 I 

38 ,001 

RN24 Crediti d ·imposta 
Riacqulslo prima casa Inc'emento occupazione ReIntegro antic:ipazlonl 

londi DI nsioni MediaZioni 

che generano residui ]1 .00[ [' ,oo[ [' ,oo[ [' 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24 ) J 
RN26 IMPOSTA NETIA (RNS - RN22 - RN2S; indicare zero se il risultato e negativo) I 
RN27 Credi to d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 

RN28 Credi to d'imposta per abitazione principale · Sisma Abruzzo ,00 

RN29 Crediti residui per delrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli l ,00 > [' 

RN30 Crediti d'imposta per redditi prodotti all'esiero 
(di CUI denvanti da Imposte figurative ] 

, 
00 [> 

, oo[ 

RN31 
FOTldi comuni .AJ1rl crediti d·impesta 

Credi ti d'imposta 
l' ,Oo[ [' ,OO [ 

cii CUI ntenute sos ese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art 5 n:m utilizzate • 
RN32 RITENUTE TOTALI [' ,OO[ [' ,OO[ [' ,OO[ 

RN33 DIFFERENZA (RN26- RN27 - RN28- RN29 col. 2- RN30 col. 2- RN31 col. , - RN31 col. 2· RN32 col. 3-RN~2 col. 4) 
... \alaIfnlll>11C>' ...... livo il"dicar. rorni»'"\O ",ece:Mo cal segno me"" 

RN34 Crediti d·imposta per le imprese e i lavora tori autonomi I .001 
di cui credito IMU 73012012 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [' ,OO[ 
, 

RN36 ECCEDENZA D'UJ.POSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COI.-1PENSATA N=:L MOD. F24 

dJ CUI acconti sospesi tmdl~~r~f'i""'~"a 0' , cui acconti ceduti CII C""" e~ 'i:';tn:lUe,,~ , 
RN37 ACCONTI 1\ ,00[[' ,O~ l' ,00[ [' ,OO[ 
RN38 Rest ituzione bonus Bonus incapienti Il ,00 I Bonus famiglia 1

2 
,001 

Ullenore detraz.lone erli li Detrazione canOni locazione 
RN39 Importi rimborsati dat sostitUto pcr detrazioni incapienti r ,00 [ [' .OO[ 

Trattenuto dal sostituto r;~~r~~top:'~v':~!::~.1U Rimborsato dal sostituto 

,OO [ [' ,00 [ [' ,00 
RN40 

Irper da trattenere o 
da rimborsare risultante 

[' dal Mod. 730/2013 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42 IMPOSTAA CREDITO 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D JI'IlPOSTA 

ReSiduo RN2Z r .00 I Residuo RNl4, col. 1 r RN43 
ResidUO RN24. col. 2 1

3 .OO[ 
Rtslduo RN2<:. col. 3 r .00] ReSiduo RN24, col. 4 IS ,oo[ R ... ~R'''' [' 

RN50 Re:ldito abitazione principale r 2 8 2 ,OD l Redditi fondiari non imponibilij 2 

,00 1 

,001 

1 7.000 ,001 

,00 1 

12 .536 ,00 

4.464 .00 

,00 

,00 

3.02 1 ,00 

j 
1 

I 

! 
1.443 ,001 ! 

,OO [ ! 
,00 

,00 

,00 



QUADRO RV 
ADDI2:IONALE REGIONALE 
E COMUNALE ALL'I'lPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all 'IRPEF 

Sezione II · A 

Addizionale 
comunale all'IRPEF 

11111 1111111111 1111111111111111 111111 111 111 11111 111111111111111111111111111 1111111111111 

1"1c~ 
CLZBBR71 E46F205W 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

CLZBBR71E46F20 5W 

2013 REDDITI 

'r' genzia 
....... , ntrate 

QUADRO RV - Addizionale regiona le e comunale all 'lRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 

l' I 
, 

RV2 ADDIZIONALE REG IONALE AlL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
, 

RV3 
(di cui altre trattenute P ,0011 (di cui sospesa F ,0011 cne di cui credilo IMU 73012012 

, 
RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl'lRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDEI\'TE DlCHIARAlIOr~E (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2012) F .001 

RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REG10'llt..lE All'lRPEF RISUlTt..NTE DALLA PRECEDENiE DICHIARAZIONE COMPEf\SA.TA NEL MOD. F24 
Credilo c .. , a:o CCIO 

RV6 
Addizionale reg ionale I rpef Trattenuto dal SOstltu10 !.lO(! F2' per=menu IMJ 
da trattenere o da rimborsare l' 
r isultante dal Mod. 7301201 3 ,00 1 12 

Rimborsato dal $ostitulo 

.001 l' .001 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO I 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF A CREDITO I 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1\ I 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF DOVUTA A9Aonl l' 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC r .00 1 730/2012 1
2 

.001 F24 13 15 .001 

altre trattenute 1
4 

.001 (di cui sospesa IS .00 li 
, 

RV12 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RI SULTANTE cfge di cui credito IMU 730 2012 3 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) 1 r ,Dal 
RV13 ECC:::DENZA DI ADDlZlDNAlE COt,lUNAlE ALL'IR?EF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIIIRAlION: COMPENSATA NEL MOD, F2~ 

" nsalo Addizionale comunale Irpe f Trattenuto dal sostituto 
RV14 da trattenere o da rim borsare 

risultante dal Mod. 73012013 ,00 

Cred D corr,p!! CDfl 
~\OG F2t per i ve:-samenti IMU , 

,00 

Rimborsato dal sostituto 

,00 

Mod.N. U 
54.520.00 

849,00 

756.00 

.00 

.00 

93.00 

.00 

l' 

114.00 

15.00 

.00 

.00 

< 
z 
o 
~ 
> 

o 
o 

" . 
~ 
< 
Z 
o 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 9 9,00 ~ 
o 

~-c __ ~-=c-____ ~R~V~1~6~A~D~D~IZ~I~O~N~A~L=E~C~O~h~'U~N~A~L~E~A~L~L~'I~R~P~E~F~A~C~R~E~D~I~T~O~ ________ ~o=~==~C-""~",,~"""~~~ ____________ ~.O~O"- z 

Sezione II· B RV17 A;~~:~e~:u:::", Im~~o:~;~~~!~:::,~alo Acconlo da versare ~ 
Acconto addizionale Agevolazioni Imponibile per A,ls=~",:~AJ"~·q~"~~::.-,,,...:A~==~",:O~d:O~,":':O_-,,,~'~"~~"-"'!!' .~"~"--.,r',· 'e"""· ';','~e'''''"'~'~'""''",~,~"",~, ,, _____ -::-;_., , 
comunale all'lRPEF n rT:;'li< 
pe, ;'2013 ~I' 54. 520 .00IG I· Il' 34 .00 11 ' .0011' .00 11' 34.001 ~ 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione I · A 

Dati relativi al credi to 
d'imposta per redditi 
prodotti all'estero 

Sezione I· B 

Determinazione del 
credito d'imposta per 
redditi prodotti al!'estero 

Sezione Il 

Coa,~., 
S-... Io e.le", 

r-lF CR1 -- l' .001 
m~s!aM:ta nelle Dl'teedenl dlclliaraz,onl 

.00 
, 

,00 , 
li 

, 
CR2 

.00 , , 
.00 .00 , 

Il' 
, 

.00 
CR3 , 

.00 
, 

.00 , Il' , 
,00 

CR4 , 
,00 

, 
.00 

CR5 

CR6 

Imposl8ulel1l 

l' 001 
dieu, .lP-lawo 

.I~ StIllo "'1"'0 di colonna 1 

• 
, 
• , 
• , 

Totale col. 11 sez. I-A 
Mf MI allo stesso anno 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

,00 

l' .001 
Cucr.a d i imponll IorCI 

ro 
,00 , 
.00 

ro 
.00 , 
.00 

ro 
.00 , 
.00 

ro .00 

Capienza nell'imposta netta 

Residuo precedente dichiarazione Credilo anno 2012 
CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa "-=='-"=-=-=--., 

,00 ,00 

l' I . .00 

oena Duo1' d"moos!a Ion:le 

" .00 , 
.00 

" .00 , 
.00 

" ,00 , 
.00 

" .00 
Cre-ditO da IItIIL,U.ar~ 

nella te dlCt,iaraziO'"\e 

.00 

,00 
di cui compensalO oeI Mod. f 24 

.00 

; 
c 

l , 
Pnma casa e canoni 
non percepiti ______________ ...:C~R~B~C~':e:d:ito~d~·;~m"p~o:':'a:!p:e~' :c:an:o:n~;~n:o:n~p:'~rc:e"p~;':· _________________________________________________ l_ ______________ ".O~O~ __ c 

Sezione III 
Credito d'imposta CR9 

Residuo precedente dlçtl.arazione et! cui compensalo oeI Mod. F24 c 

~n~c~,~e~m~e~n~'O~OCC~"~p~az~;o~n~e~::~~~;':~~~:::::::E~!!~~::::::::~:;~~~~::~~~~c:::~~::::~~o;~.O:O::~~~~'"'"~~'"~.O~O~ __ ~ Sezione IV Cod,~ roseale N. 'ala 10tale cre~lIc Rete IInnulle RuÌCIuc p,eee~.n!e o,;n"'lIZIOfIe _. 
CR1 O Ap~~~ZJp·~I~e I; I rr---: l' ,001 li Il' I 

Credito d'Imposta . , ~ . , L ,00 .00 E 
_p_,_, ~;m_m __ o~b~"'_CO __ 'P_;_' ______ C __ R_1_1-,AJc"'c· :.:;;;....J._~_·-_·-_--'::'-:-________ c_"'_"_._"_" _._" __________ ...J. __ '-____ l_.J... ____ .J......I ____ ' _O'_.,_. _" _.,_'_o __ .:.:.;;.u'-____ '_._._._~_"_._" __ .:.:.:.l. __ ~:c. ~a! sisma in Abruzzo immobili ,00 6 ,00::: 

Sezione V Anno anticipazione To~F~?~~~~a!e Somma reintegrata Residl.lD precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensalO nel Mod. F24 
Credito d'imposta reintegro C R 12 ,,------..:.--, .--------, : 
!'~n"~·opozo~·==·~nl~fon~d~;"~n~'~;~~~~ ______ J_ ________ _l __ l_ __ -l __ l_ ______________ ".~00~l_ ______________ ".0~0~l_ ______________ ".0~0~l_ ______________ ".0~0~ __ ~ 

Sezione VI Residi)O prec:eclenle dichiarazione CrediloannD 2012 di cui compensalO nal Mod. F24 ::: 
Credilo d'Imposta CR13 l' r,---------., I 
!p:e~r "mCe:dc;'"zO;oOnc; ________________________________________________________ '_ ______________ ".0~0~1 "1' ______________ -".0~0~1 "l' ______________ -".o"o~ __ ~ 

Codice Residuo precedema dichiaraZione Credito di cui compensalO 00 Mod. F24 Credito residuo 

rI l' .001 l' .00 1 t .001 

Sezione VII 
Altri crediti d'imposta 

CR14 l' ,00 1 



QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 
Determinazione 
dell'IVA da versare 
o del credilo d'imposta 

QUADRO CS 

CONTRIBUTO 
DI SOLIDARIETA' 

11111 11111111111111 111111111111111111 1111111111111111 11 111 111 111111111[111 1111 11 111 111111111111111 
CLZBBR71 E46F205W PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CLZBBR71E46F205W ~ 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE '--------------------' 

2013 REDDITI 

( genzia 
.. -..-.. ntrate 

QUADRO RX - Compensazioni· Rimbors i 
QUADRO es -Contributo di solidarietà 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 Addizionale comunale IRPEF 

RX5 Imposta sostitutiva - !ll,ladro RT 

RX6 Imj:los\e - quadro RM - sez. V, XI! , XIII e XIV 

RX7 ImiXlsta - Quadro RM - sel:.. VIU 

RX8 Imposla sos\IIutiva - quadro RQ - sez. I 

RX9 Impesla sosl~tutiva · quadro RQ· sez III 

RX10 Imposta sostl1utiva - quadro RQ - sez IV 

RX 11 Impos~ sostitutIVa art. 1 J l. 30812000 

RX 12 Imposta sostitutIVa - rigo Re.: 

RX 13 Importo a credito· quadro LM 

RX14 Tassa etica - rigo RQ49 

RX15 Cedolare se:;ca - rigo RStt 

RX16 Contnbuto di solidarieta - ngo eS2. col. 6 

RX17 Im;Klsta pigno'amenlo presso te-zl- qUildm RM - StiZ. XI 

RX18 IVIE - quad'o RM - sez. XV-A 

RX19 IVAFE - quadro RM - sez. XV-B 

RX20 IVA 

RX21 Contributi previdel'lZiali 

RX22 Imposta sostitutiva di CUI al quadro RT 

RX23 Altre imposte 
, 

RX24 Altre imposte 

RX25 A1ve imposle 

RX26 Alt/e imposte 

RX30 IVA da versare 

Codice 
tributo 

Impono il credito 
rlsuttante dOl il i 

presente d ichiilrilzione , 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza o credito 
precedente , 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RX31 tVA a credilo (da ripartire tra i righi RX33 e R.X34) 

RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX33 e RX34) 

RX33 Importo di cui si richiede il rimborso 

Eccedanu di 
versamento a saldo 

, 
,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Credito d i cui 51 chiedI 
l! rimborso 

, 
,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo compensalo Importo di cui 
nel Mod F24 51 chiede Il rimbof5o , 

,00 
, 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,001 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 .00 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

Credito da uUIIU3re 
In compensazione elo 

in detradone 

, 

• 

, 
2 

Importo residuo 
dii. compensere 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

Causale del rimborso Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 

Contribuenti Subappaltatori 

Contribuenti virtuosi Importo erogabile senza garanzia 8 

RX34 Importo da ri;>ortare in detrazione o in compensazione 

CS1 

CS2 

Base Imponibile 
contributo di solidarieté Il 

DeterminaZione contributo 
di solidarie tà 

Reddito complessIvo 
(rigo RNt cot.5) 

I l' ,00 , 

l' 

l' 

Contntluto trattenuto 
da! soslituto 

[rigo RCi4 coI.2) 

Reddno 
complessIVO lorde 

(colonna l • colonna 2) 

Reddito tay. di;:>. puollli::o o 
penslOrle al neno della 

nduzlone [ngo RC1~ col. 1) 

I l' ,00 , I l' ,00 , 

Contributo doyuto 

,001 

Contributo trattenuto 
con Il modo 730.'2013 

.001 

Contributo lraUenuto dal sostltuttl 
(rigo RC14 col. 2) 

l' 
Contributo a debito 

l' 001 

l' 

l' 

Base imponibile 
contnbuto 

,00 

,00 

Co~tribJto sospeso 

Contribulo il credittl 

.001 


